
【お問い合わせ先】 

メールアドレス ask@shimanukaji.energy 

電話番号  0120-153-326 

営業時間 10:00 〜 18:00（土日祝を除く） 

 

2020年 9月 25日 
 

お客さま各位 
株式会社テレ・マーカー 

 
                              

 
沖縄エリアサービス提供開始のご案内 

 
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社を御愛顧頂き、厚く御礼申し上げま

す。 

 さてこの度、株式会社テレ・マーカー（本社：北海道札幌市、代表取締役社長：齊藤 智）は、沖縄電

力エリアにて電力サービス「島ぬ風電力」を2020年8月20日よりサービス提供することを決定致しま

した。 

 また、沖縄エリア限定メニューとして、「ゆいまーるプラン」を新設致します。本プランは、お客さ

まより頂戴する電気料金から毎月100円（1契約あたり）を首里城再建に伴う募金として沖縄県へ寄付

をさせて頂きます。 

 昨年10月に起きた首里城火災は、うちなーの我々にとりましても非常に心が痛む悲劇でした。沖縄県

民の皆様におかれましてはそのご心痛想像にたえません。電気代を安く提供させて頂くという還元に加

え、弊社事業を通じ、少しでも沖縄県民の皆様のお役に立てますよう尽力して参ります。 

 詳細は、公式ホームページをご確認ください。 

 
記  
 

1. サービス名      島ぬ風電力（しまぬかじでんりょく） 
2. サービス開始時期   2020年8月20日（木）申込開始 
3. ホームページ     https://www.shimanukaji.energy/ 
4. 提供メニュー     ゆいまーるプラン 

以上 


